23. Decembris – S. Ioannis de Kęty, presb.
responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

26. Decembris – S. Stephani, protomartyris *Festum*

Resp. 1. Stephanus servus Dei, quem lapidabant Iudæi, vidit cælos apertos: vidit, et introivit: * Beatus homo cæli patebunt.

✠ Cum igitur saxorum crepitantium turbinæ quateretur, inter ætheros aulae cælestis sinus divina claritas fulsit. * Beatus.

– *Act 7, 58, 55; NR 181.*

Resp. 2. Hesterna die Dominus natus est terris, ut Stephanus nasceretur in coelis; ingressus est Dominus mundum, * Ut Stephanus ingrederetur in coelum.

✠ Heri enim Rex noster, trabea carnis indutus, de aula uteri virginalis egrediens, visitare dignatus est mundum. * Ut Stephanus.

– *Anonymus; CAO: 6810 - CGBEMV HRDFSL.*

27. Decembris – S. Ioannis, ap. et evang. *Festum*

Resp. 1. ¶ Diligebat autem eum Iesus, quoniam specialis prærogativa castitatis ampliori dilectione fecerat dignum: * Quia virgo electus ab ipso, virgo in ævum permansit.

✠ In cruce denique moriturus Matrem huic suam virginem virgini commendavit. * Quia.

– *Anonymus; NR 186.*

Resp. 2. Iste est Ioannes, qui supra pectus Domini in cena recubuit; * Beatus Apostolus, cui revelata sunt secreta cælestia.

✠ Fluente Evangelii de ipso sacro Dominici pectoris fonte potavit. * Beatus.

– *Anonymus; NR 188.*

28. Decembris – Ss. Innocentium, martyrum *Festum*

Resp. 1. ¶ Effunderunt sanguinem Sanctorum velut aquam * In circuitu Ierusalem: et non erat qui sepeliret.

✠ Posuerunt mortalia servorum tuorum escas volatilibus cæli, carbes sanctorum tuorum bestiis terræ. * In circuitu.

– *Ps 78, 3, 2; NR 193.*

Resp. 2. Adoraverunt viventem in sæcula sæculorum, * Mittentes coronas suas ante thronum Domini Dei sui.

✠ Et ceciderunt in conspectu throni in facies suas: et bene-

dixerunt viventem in sæcula sæculorum. * Mittentes.

– *Apc* 4, 10; 5, 14; 7, 11; NR 192.

29. Decembris – S. Thomæ Becket

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

31. Decembris – S. Silvestri I, papæ

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.